
Newton Marques Barbosa Júnior Luciano Ferrer Ferreira

CRECI:5.710 CRECI: 9.526

E-mail: newtonmbjr@cofeci.gov.br E-mail:luciano@centralimoveisitajuba.com.br

Alexandre Medeiros Rennó Lúcio Gonçalves de Paula

CRECI: 11.357 CRECI: 11.314

E-mail:alerenno@hotmail.com E-mail:incorp@barbacena.com.br

Altamar Barbosa Soares Marco Aurélio Lopes Boson

CRECI: 12.892 CRECI: 9.814

E-mail: altamar@uai.com.br E-mail:marco@adimoveisbh.com.br

Andréa do Carmo Alves Newton Marques Barbosa

CRECI: 11.470 CRECI: 89

E-mail: adm.modelo@hotmail.com E-mail:nmbarbosa.diretoria@veloxmail.com.br

Antônio Carvalho Mota Ney Ataide Maia

CRECI: 10.433 CRECI: 5.117

E-mail:ariane@arianeimoveis.com.br E-mail:neyataide@viamoc.com.br

Anuar Elias Donato Júnior Osny Lemos Ribeiro

CRECI: 1.800 CRECI: 9.885

E-mail:consultoria@anuardonato.com.br E-mail:osny@lidera.com.br

Carlos Alberto Villani Paulo César Dias de Souza

CRECI: 520 CRECI: 2.893

E-mail:financeiro2@villani.com.br E-mail:paulodiasimoveis@ig.com.br

Carlos Augusto Gomes Escarce Paulo José Vieira Tavares

CRECI: 10.956 CRECI: 1.691

E-mail:carlos@imoveisbh.com.br E-mail:sotao@sotao.com.br

Edilson de Paula Brandão Reinaldo Altimiras Nogueira Branco

CRECI: 9.838 CRECI: 6.870

E-mail:edilsonbrandao1@hotmail.com E-mail:reinaldo@rbimoveis.com.br

Fernando Luiz Viana Reinaldo Jorge Loureiro Fontes

CRECI: 11.119 CRECI: 16.667

E-mail:fernando@fernandovianaimoveis.com.br E-mail:rei7fontes@hotmail.com

Ivan Silva dos Santos Tarcisio Naves Sanglard

CRECI: 5.238 CRECI: 11.639

E-mail:ivan@casamineira.com.br E-mail:diretoria@salaoimoveis.com.br

José de Filippo Neto Vinícius Ângelo Araújo

CRECI: 10.768 CRECI: 11.784

E-mail:jdf@netimoveis.com E-mail:vinicius@prolarimoveis.com.br

Conselheiros Efetivos



José Tadeu Pereira de Carvalho Wesley Harrison Givisiez

CRECI: 9.554 CRECI: 11.715

E-mail: E-mail:alcanceimoveis@hotmail.com

Lázaro dos Santos Filho

CRECI: 12.549

E-mail:lazinhoaplick@bol.com.br


